
rEfu
T.YP14CTNqKA
OPrAH143AIH- l l tA
C P 6 T 4 J E

g n x a  l b v 6 v r u a  8 ,  I  1 0 0 0  6 e o r p a g '  C p 6 u j a

r :  0 ' l  1  .6557.100,  $ :  0 l  1  -2632 '233
i i r , i s ,  i  o l  824761,  PavvH 6p.  20s-1  1989-1  I

K o n e p q n j a n x a  6 a x x a ,  6 e o r P a g .
o f f i c , j @ s e r b i a . t r a v e l ,  w w w ' s r b l J a ' t r a v e l

Turistidka organzacija Srbije kao Nauildilac, nakon sprovedenog postupka javne

nabavke u otvorenom postupku , a na osno\,tt dlarna 107' i 108' Zakona o javnim nabavkama

(,,Sf. Cfur"ik RS'., 1-oi n+AZOiZ, t+ttS i 6E/15i), i Izveiitaja o strudnoj oceni ponuda od 26'

5.2016. godine. donosi

O D L U K U
o dot"lt:li uitlovora

u otvorenom postupku javne nabar,,lie, aiji je prcdmet zaktp reklamnog prostora na

spoljnim reklamnim objekrtima,, SrUi.li, Borslri i ltJercegovini - Republika Srpska i Crnoj Gori

OnNt 3l523l}},oblihovanog u tri partrje, ug;orvor o ja'rnoj nabavci se dodeljuje:

Za Partiju l. Zakup reklamnog prostora na spoljnim

ponudadu ,,Alma qatro" dl.o'o. Beograd, Dositejeva broj 20;

Turistiika organizacij a Srbiie
Beograd, dika l,lunina A
www.serbia.travel
Zavodnibroi:92919
Datum: 27 .5.201 6. godine
Broj javne nabavke: OPJN 212U16

reklamnim objektima u Srbiji,

Za partiju 
-2. 

Zakup reklamnog prorstora na digitalnim reklamnim objektima

elektronskim bilbordima u 
^Beogradu, 

p'rnudardu Digital Printing center" d.o.o, Beograd,

Kosovska 3,
Zapartiju 5. Zakup reklamnog prcxsitora u Crno;i Gori, Zajednidka ponuda ponudada

Milk & Honey communications" d.o.o, Ntro'qri Sad, Vojvodanskih brigada 13. i ',Big blue

Group.. d.o.o. beograd Kolardeva 3, sa polrudenom cenom od717.786,80 dinara.

Odbijaju se ponude ponudada ii?{ednidka ponuda ponudada Milk & Honey

communications" <1.o.o, Novi Sad, Vojrrodanrskih brigada 13. i ,,Big blue Groupo' d.o.o.

Beograd Kolardeva 3 za Partije l, 2, 3, i 4. i ponuda ponudada ,,Balkan media tim" d.o'o,

Sremska 614Beograd za Partiju 3. kao nep'rih'vattljive.

O b r a r ; z l o Z e n j e

Odlukom Turistidke organizacije Sr:trije, broj:92918 od 6.4.2016. godine, pokrenut
je postupak javne nabavke - Zak:try reklanrrnog prostora. na spoljnim reklamnim objektima u

StUi.li, Bosni i Hercegovini - Republika Sqrska ii Crnoj Gori ORN: 31523100
1. Vrsta postupka javne nabavke: Otvrcreni postupak.
2. Javna nabavka je oblikovana u 5 partija.
3. Ukupna procenjena vrednost javne rLabairke izno'si 9.165.000 dinara bez PDV.

4. Partiie ove iavne nabavke i niihova iena vrednost iznose:

Partija 1
Zakupre ra na bilbordinta u Srb.iii



R.
br.

Ponutlai

1 ,,Milk & Honey
communications" d.o.o., Novi

Sad, Vojvodanskih brigada 13.
Gr:lran

2. ,,Balkan media tim'o d.o.o.,

Sremska 614Beogtad
Aniir

DarrJ . ,,Digital Printing Center"

d.o.o., Beograd, Kosovska 3.

4. ,oAlma Quatroo' d.o.o. Beograd

Dositejeva 20.
N

Broj, datum
i vreme ktuda

je ponudlar
zavedena

1552 ocll
25.5.2016'. u

n.11I]l

r biibrrrdima u

620.000

1nr
bilb,ordima u

880.000

I

700.000

700.000

Predstavnik Punomodje br.

[,,reti6
Po punomo6ju od
25.5.2016.

Jol'anovi6
Po punomodju od

23.5.2016.

rrrica lKordi6
Po punomo6ju od

25.5.2016.

ata5a 
''Vukovi6 Po punomodju od

25.s.2016.

Partija 2
Zakup reklamnog prostora na digitalt

reklamnim objektima - elektronskint

Partija 3
Zakip reklamnog prostora na digitalLrrim
reklamnim objektima - elektronskirrr bil

Postupak otvaranja ponuda voden je dutar ?5.5-2016' sodine sa podetkom u 11:15

dasova u prostorijama furistiete orga.ri"-u"ifie Srtrije na a1resiiBeograd, eim quUina br' 8'

Otvaranje ponuda vodi Komisija u sastavu:

1) Aleksandar SuSa Radno mesto z* islraiiv'anje turistidkog trZista i saradnju

doma6im i medunarodnim orgar i'zacllama,viSS, predsedavaju6i/predsednik;

2\OleicaMilikovid,VSS,menadLertri i 'StaSrbiie,VSS'dlan
3; ;iffi;S"j1ca sluZbeni k za javne nab irvke, di plomirani pravnik, dlan

Partija 5
reklamno u C i tliori

Otvaranju ponuda prisustvovali su slede6i predstavnici Ponudada:

Blagovremeno, tj. do dana 25.5.201(;. gocline do.ll:00 sati, podnete su detiri ponude.

ponudad-i su podneli ponude za slede6e pa:tije sil slede6im elementima kriterijuma:

Partija

Partija 4
Zakup reklamnog Prostora u u

Naziv ponuilaia

Partija broj 2,,Digital Printing
Center" d.o.o,



1553 od
25.5.2016. otll

9.45d

,,Alma Quatro"
d.o.o. Beograd
Dositeieva 20.

9.118,80€

7.599€

(933983,21t3
RSD*

,,Balkan media tim"
d.o.o., Sremska 6/4

Beograd

,,Milk & HoneY
communications"
d.o.o., Novi Sad,
Vojvodanskih
brigada 13.
Zajednidka Ponuda
sa,,Big blue GrouP"
d.o.o. Beograd
Kolardeva 3.

12.810€

(1.574.460,447
RSD) *

1554 od
25.5.2016.u

10.35d

1555  od
25.5.2016. tt

10.40d

Partija broj 1

Iuartija br:oj 4

Partija 1

Partlia2

Partija 3

Partiia 4

utfr ,tan 25 .5 201 6 godine iznosi 122,9087 dinara

zajedan evro
Neblagovremenih ponuda nije bilo'

Nakon pregledanja ponuda, u postupkrl struriine ocene ponuda Komisija zaiavnu nabavku

je konstatovala slede6e:

partijal - zahryreklamnog prostora:na bilbordima u srbiji

za ovtpartiju, podnerle su dve ponude i to: .,.Alma ()uatro" d.o'o' Beograd Dositejeva 20 i

Zajednidka^porrrrau ponudada Min lL H'ney c.mm'nications" d'o'o, Novi Sad'

Vojvodanst<iir Urigada 13. i,,Big blue GrouLp" tl.o.o. Bgoqrad Kolardeva 3.

U Konkurrnoj doku-entaciji Poglav|e 3, lllehnidktl karakteristike - partrja l, za Beograd

zahtevNarudioca je ponuda ,u+ZAilaordir po k.ampanjii, lociranih u zoni 1.i2. gradskoj zoni'

U tadki Zahtevi Narudioca - obaveze p.,t',.td*iiu, navedeno je da je ponudad duZan da uz

ponudu priloZi spisak lokacija - ulica gde ri,er billrcrdi biti postavljeni i fotografie sa lokacijama

bilborda koje Ponudad nudi.
U poglavlju 5. Uputstvo ponudadima l,iilko ,:1a sadine ponudu, tadka 5.2 Posebni zahtevi u

pogledu iadina na koji pott rJu mora biti sadirrjena, u tadki 4, navedeno ja da ponuda mora da

,"jrzi Spisak lokac-ija - ulica gde 6e bi.lbodli biti postavljeni i fotografie sa lokacijama

bilbodra koje Ponudad nudi.
Zahtev Narudioca iz konkursne dokr,unentacije je da Narudioci daju ponudu za jedan

bilbord uNovom Pazaru.
ponudad Zajedni(kaponuda ponudada. Milll( & Horrey communications" d.o.o, Novi Sad,

vojvodanskih brigada tl-. i ,,eig ulue Gr<x.rp" cl,o.o. Beograd Kolardeva 3, uz ponudu za ovu



partiju, dostavio je fotografije 5 bilborda nel loka,cijama u Zemunu i oko aerodroma i nije

dostavio lokaciju i fotografiju bilborda za No'vi Purat'

Kako je ponu6ad iostavio lokacije i fotogra,f i e za 5 hilborda od traZenih 43 za teritoriju

grada Beograda, i nije dostavio lokaciju za biiiorCt u Novom Pazaru, konstatuje se da ponuda

irrog pott dat a zaPartiju 1, neodgovarajuda'
Ponuda ponudada ,,Alma Quatrol d.o.,r. Elieograd Dositejeva 20' ie odgovaraju6a i

prihvatljiva.

partija 2 - Zahryreklamnog prostora na digitalnim reklamnim objektima - elektronskim

bilbordima u Beogradu

Za ovupartiju, podnete su dve ponudt,: i tto: ,,Digital Printing Center" d'o'o' Beograd'

Kosovska 3 i zaiednidka ponuda ponudada. Milk & Honey communications'o d'o'o' Novi

SuJ, Vo3rrodanskih brigaaa t:. i ,,Big blue Ciroup" d.o.o. lBeograd Kolardeva 3'

Ponudad Zaiednid:ka ponuda ponudada fVfflt A Honey communications'o d'o'o' Novi

Sad, Vojvodanskih brigaia t:. i ,,gig blu*: Gro'up* d.o.o. Beograd Kolardeva 3 je za ovu

partiju ponudio 
""n, 

oi 1.000.000,001ina1'a bez: pdv, a procenjena vrednost za ovu Partiju

iznosi 620.000,00 dinara.
Ponudad, uz ponudu za ovt} Partiju, nrije; rlostavio lokacije i fotografije bilborda koje

nudi, 5to je bio ,uht"u Narudioca nuroedJn'.n Pogllavlju 3- Tehnidke karakteristike i Poglavlju

5. Uputstvo ponucladima kako da sadine polnudli, tadka 5.2 Posebni zahtevi u pogledu nadina

na koji ponuda mora biti sadinjena.
fonuda ovog ponudada je neispravna i r:urpdlrvatljiva.

Ponuda,,Digital Printing Center" d.o.o, lBeograd, Kosovska 3 je ispravna i sa ponudenom

cenom od 600.000 dinara, je prihvatljiva'

Partija 3 - zakupreklamnog prostora na digitalnim reklamnim objektima - elektronskim

bilbordima u Srbiji, van Beograda

za ovu partrju, podneta je jedna ponuda i to:- Zajednidka ponuda ponudada Milk &

Honey communicaiions" d.oo, Novi Sa:[, Voivodanskih brigada 13. i ,,Big blue Group"

d.o.o. Beograd Kolardeva 3.
ponudad uz ponudu za ovrr Partiju,, nijie dostavio lokacije i fotografije bilborda koje

nudi, sto je bio zahtiv Narudioca naveden ,ir Pirglavlju 3 . Tehnidke karakteristike i Poglavlju

5. Uputstvo ponudadima kako da sadine porrudu, tadka 5.2 Posebni zahtevi u pogledu nadina

na koji ponuda mora biti sadinjena, raclli dega je ponuda ovog ponudada za Partiju 3,

neodgovarajuda.

partija 4 - zakqreklamnog prostora u u l}csrri i Hercegovoni-Republika Srpska

Za ovu partiju, podnete su dve ponrxle i to: ,,Balkan media tim" d'o'o' Sremska 6/4

Beograd i ZajedniSka ponuda ponudada Milk & Honey communications" d'o.o, Novi Sad,

Vojiodanskih-brigada f3 i,,Bigblue Grou'" d,cr,.o. Begglad Kolardeva 3.
ponudad Zai-ednit:Ua ponrdu ponudatia. Mlilk & Honey communications" d.o.o' Novi

Sad, Vojvodanstih brigada t:. i ,,gig blue Group'i_d_.o.o. Beograd Kolardeva 3 je za ovu

partiju ponudio 
""no 

od 1.574.460 dinara bez 1ldv. Kako procenjena vrednost za o.vl'r Partiju

irnosi iOO.OOO,OO dinara, to je ponuda o',/og p,onudada neprihvatljiva jer ptelazi procenjeni

iznos javne nabavke.



Ponudad ,,Balkan media tim.. d.o'o, Sremska 6/4 Beograd je za olu Partiju ponudio cenu

od 933.983 dinara bez pdv. Kako p-;;;j;t werlnosi 'u b* Partiju iznosi 700'000'00

dinara, to je ponuda ovog ponudada 
".p;i#;1j;uaier 

prelaz\procenjeni iznos javne nabavke'

Partija 5 'Zakupreklamnog prostora u Crnoj Ciori

ZaovupartUu,podnetajejg{na.ponudal t tc l :ZajednidkaponudaponudadaMilk&
Honey commrrr,icatiJrrr;; o.oo, Novi"*dr\,;;"ir*tr.*t brigada 13' i "Big 

blue Group"

u " "rlfJut#5#:"""#;onudada ie 7r7.786,[i0 dinara, a procenjenu^Ir:9*rt ove Partije je

700.000 dinara. P"";;"'; aprelizi.procenje'nu-vnednost za17 '786'80 dinara'

S obzirom daie zaovu Partiju poalrJu sinro jedna ponuda i da ponudeni iznos nije vedi

od uporedive trZisne cene, u skladu ,u oo'"auolTr' dlanr:r 107' Stav 4' Zakonao javnim nabavkam4

Komisija predlaze ;;G;r"r dodeli ponudabr koji.je podneo ponudu.

Komisija za javnu nabavku je predlaZila da' lse t,Igovor cl javnoj nabavci se dodeli:

-zaPartiiul.Zakupreklamnogprostorau-llb^tli:-ponudaduAlmaQuatrro'Beograd'
Dositejeva 20, saponudenom-t"to* od 6'001 '-135'31 dinar'

- za parttju 2. Zakup ,"k1"-];;"pr.orotu na .digitalnim 
reklamnim objektima -

eleklronskim bilbordimu ., n"ogffi,'fi,r-auro Digi;al printing center" d.o.o, Beograd,

Kosovska 3, sa ponudenom cenom od 600'000 dinara'

- ZaPartriu 5. Zakup reklamnog ;;;:;;il gT"'- Gori' Zajedntdka ponuda ponudada

Milk & Honey communicationr"'d'oo, L\lovi Sad, vojvodanstih-b::gl1 13' i "Big 
blue

Groupo'd.o.o. Beograd Kolardeva 3' sa pnrnudonom cenom od7l7 '786'80 dinara'

ZaPart l ju3Zakupreklamnogpr,rrstoraly$ei ta ln imreklamnimobjekt ima-
elektronskim bilbordi*u .r'srbiji, u*i*ttrada i Partilu 4. Zakttp reklamnog prostora u u

Bosni i Hercegovoni-Republika Srpska, obiistavlia se postupak jei nije pribavljena ni jedna

prihvatljiva Ponuda' - w. . :y-
Na osnovu utvrdenog dinjenidnog sitanla u

dodeljuju se u skladu sa dispozitivom ove odtuke'----- J 
bbustavlja se postupak za Partije 3' i 4" ier

postupku, ugovori o javnoj nabavci

za ove partrje nije pribavljena ni jedna

prihvatljiva Ponuda.

Pouka o pravnom leku: Protiv ove rrdluk'e ponudadi mogu podneti zahtev za zaittttt

prava u roku oa ro a*u od dana oujuuriir rrj* odl rk" na potralu javnih nabavki i internet

stranici narudioca'

Na osnovu iznetog odludeno -ie kac' u dispozitilu Odluke'

-_--T-_-


